

ÅRSREDOVISNING

för

La Terrazza AB

Org.nr. 556458-5312

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Luca Arcangioli, Styrelseledamot
2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i Göteborg.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 035 488	5 736 711	4 695 860	9 780 161
Resultat efter finansiella poster	504 017	-214 471	-361 262	208 235
Soliditet (%)	25,6	9,45	18,47	47,01
Balansomslutning	2 934 450	2 707 786	2 546 801	1 732 925

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att tidigare jämförelseår har varit under covid-19 pandemin, vilket slog hårt på omsättningen för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	136 136
Årets resultat			495 221
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	631 357

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	136 136
Årets resultat	495 221
	<u>631 357</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	631 357
	<u>631 357</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 035 488	5 736 711
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		95 293	-1 366
Övriga rörelseintäkter		141 506	1 217 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 272 287</u>	<u>6 952 651</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 980 556	-1 497 767
Övriga externa kostnader		-2 278 502	-1 956 900
Personalkostnader	2	-5 467 688	-3 654 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-17 430</u>	<u>-29 586</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 744 176</u>	<u>-7 138 944</u>
Rörelseresultat		528 111	-186 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 241</u>	<u>-28 178</u>
Summa finansiella poster		<u>-24 094</u>	<u>-28 178</u>
Resultat efter finansiella poster		504 017	-214 471
Resultat före skatt		504 017	-214 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 796	0
Årets resultat		<u>495 221</u>	<u>-214 471</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 824	16 796
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>26 824</u>	<u>16 796</u>
Summa anläggningstillgångar		26 824	16 796
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		377 579	282 286
Summa varulager		<u>377 579</u>	<u>282 286</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 203 399	2 201 399
Övriga fordringar		114 762	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 381	207 305
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 445 542</u>	<u>2 408 704</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 505	0
Summa kassa och bank		<u>84 505</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		2 907 626	2 690 990
SUMMA TILLGÅNGAR		2 934 450	2 707 786

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 136	350 606
Årets resultat		495 221	-214 471
Summa fritt eget kapital		<u>631 357</u>	<u>136 135</u>
Summa eget kapital		751 357	256 135
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		207 077	33 959
Övriga skulder till kreditinstitut		0	833 332
Summa långfristiga skulder		<u>207 077</u>	<u>867 291</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		416 662	83 334
Leverantörsskulder		251 727	205 061
Skatteskulder		646 252	565 546
Övriga skulder		269 204	308 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 171	421 612
Summa kortfristiga skulder		<u>1 976 016</u>	<u>1 584 360</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 934 450	2 707 786

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	548 567	548 567
	Utgående anskaffningsvärden	548 567	548 567
	Ingående avskrivningar	-548 567	-548 567
	Utgående avskrivningar	-548 567	-548 567
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 508 485	3 508 485
	Inköp	27 458	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 535 943	3 508 485
	Ingående avskrivningar	-3 491 689	-3 462 103
	Årets avskrivningar	-17 430	-29 586
	Utgående avskrivningar	-3 509 119	-3 491 689
	Redovisat värde	26 824	16 796

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till La Terrazza Holding AB, Org. nr 556705-4597, säte Göteborg.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Luca Arcangioli
Luca Arcangioli

2023-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2023.

Fredric Alm
Fredric Alm
Auktoriserad revisor Far
